

Hostrupvej Jejsing ApS
Hostrupvej 4, Jejsing, 6270 Tønder

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 26 99 35 98

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2019.

Kurt Bucka
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hostrupvej Jejsing ApS Hostrupvej 4 Jejsing 6270 Tønder
	CVR-nr.: 26 99 35 98 Hjemsted: Tønder Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Direktion	Kurt Bucka, Jejsing, Tønder, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Bankforbindelse	Kreditbanken
Modervirksomhed	Kurt Bucka Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at besidde fast ejendom med henblik på udlejning samt anden aktivitet i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 337.159 mod 339.857 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 241.874 mod 245.431 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	337.159	339.857
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.731	-25.731
Driftsresultat	311.428	314.126
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.278	-1
Resultat før skat	310.150	314.125
Skat af årets resultat	-68.276	-68.694
Årets resultat	241.874	245.431
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	500.000
Disponeret fra overført resultat	-8.126	-254.569
Disponeret i alt	241.874	245.431

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
	Grunde og bygninger	1.109.962	1.134.224
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>14.687</u>	<u>16.156</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.124.649</u>	<u>1.150.380</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.124.649</u>	<u>1.150.380</u>
Omsætningsaktiver			
2	Andre tilgodehavender	<u>109.664</u>	<u>11.500</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>109.664</u>	<u>11.500</u>
	Likvide beholdninger	<u>216.435</u>	<u>561.919</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>326.099</u>	<u>573.419</u>
	Aktiver i alt	<u>1.450.748</u>	<u>1.723.799</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
Note		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	954.634	962.760
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	500.000
Egenkapital i alt	1.329.634	1.587.760
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	16.000	15.000
Hensatte forpligtelser i alt	16.000	15.000
Gældsforpligtelser		
Deposita	16.782	16.782
Langfristede gældsforpligtelser i alt	16.782	16.782
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	5.200
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.278	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	67.276	67.694
Anden gæld	19.778	31.363
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	88.332	104.257
Gældsforpligtelser i alt	105.114	121.039
Passiver i alt	1.450.748	1.723.799

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.278	0
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>1</u>
	<u>1.278</u>	<u>1</u>
2. Andre tilgodehavender		
Tilgodehavende lejere	28.841	11.500
Tilgodehavende energi	<u>80.823</u>	<u>0</u>
	<u>109.664</u>	<u>11.500</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	962.760	1.217.329
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-8.126</u>	<u>-254.569</u>
	<u>954.634</u>	<u>962.760</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	500.000	0
Udloddet udbytte	-500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>250.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>250.000</u>	<u>500.000</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 0 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 1.110 t.kr.		

Noter

7. **Eventualposter** **Eventualforpligtelser** **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kurt Bucka Holding ApS, CVR-nr. 26 40 15 42 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 457 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.